TALISMANPRISLISTA galler fr.o.m. 240318

ART.NR.

050040
050050
050060
050080
050100
050120
050150
050150
0502060
0502080
0502100
051030
051040
051050
051060
051080
051100
051120
051150
051200
052000
052001
052100
052101
052105
052106
052107
053101
053102
054001
054002
054003
054004
056000
056001
056032
056038
056037
056105
057001
057100
057110
0571%*
05713*
058000
058001
058001
059000

BENAMNING
PROVSIKT  MESH 40
PROVSIKT  MESH 50
PROVSIKT MESH 60
PROVSIKT MESH 80
PROVSIKT  MESH 100
PROVSIKT  MESH 120
PROVSIKT  MESH 150
PROVSIKT  MESH 150

GLASYRSIKT, FAST SIKTDUK, MESH 60
GLASYRSIKT, FAST SIKTDUK, MESH 80
GLASYRSIKT, FAST SIKTDUK, MESH 100

SIKTDUK MESH 30
SIKTDUK MESH 40
SIKTDUK MESH 50
SIKTDUK MESH 60
SIKTDUK MESH 80
SIKTDUK MESH 100
SIKTDUK MESH 120
SIKTDUK MESH 150
SIKTDUK MESH 200

HANDSIKT - PLASTHALLARE
TALISMAN SKRAPA
GLASYRSIKT EXKL SIKTDUK

GLASYRSIKT EXKL VEV, EXKL SIKTDUK

GLASYRSIKTBORSTE
GLASYRSIKTBORSTHALARE
PLAST BUSSNING TILL 052100
GLASYRWOK NR. 1 I PLAST
GLASYRWOK NR. 2 I PLAST
TALISMAN RAKUTANGER RT1
TALISMAN RAKUTANGER RT2
TALISMAN RAKUTANGER RT3
TALISMAN RAKUTANGER RT4
TALISMAN ELEKTRISKDREJSKIVA
SEPARAT STOL TILL DREJSKIVA
GUMMI DRIVRING TILL DREJSKIVA
KILREM TILL DREJSKIVA
KULLAGER TILL DREJSKIVA
STROMBRYTARE TILL DREJSKIVA
EXTRUDER TILL KVARN, H'PRESS
TALISMAN HANKELPRESS
EXTRASCHABLONER
PROFILSCHABLONER
TUBSCHABLONER

TALISMAN KAVLINGSBORD
KAVLINGSBORDDUK — TJOCK
KAVLINGSBORDDUK — TUNN
COBCRAFT GLASYRTANG

Visterasen 828

845 72 Oviken

070-205 48 48

KR/ST
EXKL. MOMS

170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
413,00
413,00
413,00
325,00
325,00
325,00
325,00
325,00
325,00
325,00
325,00
325,00
290,00
....................... 8,00
1 415,00
440,00
62,00
124,00
48,00
554,00
752,00
620,00
620,00
620,00
620,00
8 760,00
1116,00
176,00
200,00
84,00
116,00
353,60
utgatt
40,00
122,40
228,80
utgdtt
381,60
319,20
utgatt

info@nordickiwi.nu

KR/ST
INKL. MOMS

212,50
212,50
212,50
212,50
212,50
212,50
212,50
212,50
516,25
516,25
516,25
406,25
406,25
406,25
406,25
406,25
406,25
406,25
406,25
406,25
362,50
10,00
1 768,75
550,00
77,50
155,00
60,00
692,50
940,00
775,00
775,00
775,00
775,00
10 950,00
1 395,00
220,00
250,00
105,00
145,00
442,00
utgatt
50,00
153,00
286,00
utgdtt
477,00
399,00
utgdtt

VAND >>



MATT PA GLASYRSIKTAR

PROVSIKT
GLASYRSIKT m. fast duk
HANDSIKT m. 16s duk
GLASYRSIKT m. vev

Siktdukarna, art.nr. 051030 — 051200, passar till bade handsikten (052000) och till glasyrsikten

(052100, 052101).

MATT PA GLASYRWOKAR

NR. 1 PLAST
NR. 2 PLAST
MATT PA RAKUTANGER
CA LANGD
RT 1 95 cm
RT 2 95 cm
RT 3 95 cm
RT 4 95 cm

DIAMETER
UPPTILL

11 cm

25cm

27 cm

41 cm

DIAM.

49,0 cm
68,0 cm

*GREPP DIAM.

9-25cm
8-20cm
7-15¢cm
4 -15cm

DIAMETER
NERTILL
9cm

20 cm

22 cm

22 cm

HOJD

23,0 cm
18,0 cm

GREPP LANGD

23 cm
18 cm
17 cm
21 cm

* MIN. MATT STANGD - MAX. MATT OPPET

BETALNINGSVILLKOR

Porto/frakt tillkommer

Vid fakturering 30 dagar netto

Russ Murtagh, Ulla Salomonsson

P.S. Varfor namnet NORDIC KIWI? Jo, Russ ar fran Nya Zeeland och Nya Zeelands karaste

HOJD

7cm
10 cm
7cm
15 cm

GREPP FORM

BRED DROPPE
RUND
RUND
SMAL DROPPE

nationell symbol ar kiwifageln - en egendomlig nattfagel med lang, smal nabb.

Kiwifageln finns bara pa Nya Zeeland och invanarna kallas for "Kiwis". Russ ar en Kiwi bosatt i

Norden, en nordisk Kiwi. En stiliserad kiwi finns i var logotyp. D.S.




